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Saksfremlegg til ARLIS/Nordens årsmøte 4. juni 2004 
 
ARLIS/Norden info - ny publiseringsløsning  
 
Årsmøtet 2003 ga styret i oppdrag å utrede alternativ publisering av ARLIS/Norden info og fremme 
forslag til årsmøtet i 2004.   
Styret opprettet en arbeidsgruppe som har bestått av Gunhildur Björnsdóttir (Island), Eila Rämö 
(Finland), Lise Marie Kofod (Danmark) og Eva Eide (Norge). Arbeidsgruppen oppfattet som sitt 
mandat å finne fram til en ny publiseringsløsning som skal være ressursbesparende, både når det 
gjelder arbeidsinnsats og rent økonomisk. Samtidig skal løsningen tilfredsstille et flertall av 
medlemmenes ønsker.  
Arbeidsgruppen startet med å sende ut en spørreundersøkelse til alle medlemmene, der de ble bedt 
om å velge mellom tre alternativer: 
•  Alternativ 1. Info utgis med 3 nummer årlig og sendes ut i både papirversjon og legges ut 

elektronisk (på ARLIS/Nordens webside).  
•  Alternativ 2. Info utgis med 1 nummer årlig i papirversjon og elektronisk + 2-3 meddelelser 

årlig som kun kommer ut elektronisk.  
•  Alternativ 3. Info utgis med 3 nummer årlig, men kun elektronisk.  
 
Undersøkelsen ga følgende resultat:  
Vi fikk inn til sammen 62 svar.  
Island:  
3 svar - Alt. 2: 3  (I tillegg til muntlig enighet om alt. 2 på medlemsmøte) 
Finland:  
14 svar - Alt. 2: 9; alt. 3: 2 (I tillegg til 3 andre alternativer)  
Sverige:  
13 svar - Alt. 1: 2; alt. 2: 7, alt. 3: 3 (I tillegg til 1 annet alternativ) 
Danmark:  
21 svar -  Alt. 1: 3; alt. 2: 15; alt. 3: 3  
Norge:  
11 svar: Alt. 1: 1; alt. 2: 7; alt. 3: 3  
Totalt: Alt.1: 6;  Alt. 2: 41;  Alt. 3: 11; Andre alt.: 4     
 
Undersøkelsen viste altså at det var stort flertall blant de medlemmene som ønsket å uttale seg, om 
at ARLIS/Norden bør utgis i én årlig papirversjon (som også legges ut elektronisk), med øvrige 
utgivelser som elektroniske meddelelser på foreningens websider. 
 
Arbeidsgruppen foreslår derfor følgende:  
ARLIS/Norden info utgis med én årlig versjon i papir (årsskrift), som også legges ut som pdf-fil på 
web. Redaksjonen velges for flere år, og består av representanter for de enkelte landene. 
Redaksjonen velges av styret.  
 
Innholdet i den årlige papirversjonen bør være lengre, faglige artikler, ikke nyhetsstoff. 
Publikasjonen bør ha en profesjonell layout, som beholdes i flere årganger.  
En del prinsipielle bestemmelser for publikasjonen bør avgjøres av årsskrift-redaksjonen og styret i 
fellesskap før første årgang gis ut:  
Dette gjelder f.eks. den faste layout'en, evt. nytt navn (årsskrift el.lign.) og retningslinjer for hva 
årsskriftet skal inneholde, f.eks. om referat fra årsmøter og styremøter skal publiseres i årsskriftet 
eller bare i egen rubrikk på web. 



  s. 2 

Nyhetsstoff publiseres i det elektroniske nyhetsbrevet ARLIS/Norden info. Publisering bør skje 
min. 2-3 ganger årlig. Innlegg til det elektroniske nyhetsbrevet sendes styremedlemmene, som 
sender videre til web-redaksjonen for utlegging på web'en, i en egen mal for nyhetsbrevet. Web-
redaktør avgjør når  melding om nyhetsbrev sendes til medlemmene (via mailinglisten arlist-
norden).  
Styremedlemmene i de enkelte land har ansvar for at medlemmer uten e-postadresse får tilsendt 
utskrift av nyhetsbrevet.  
For å få en god publisering på web, brukes prosjektmidlene for 2004 (sek 8 000) til å utvikle en mal 
for nyhetsbrevet på web'en. 
Ny publiseringsmåte igangsettes f.o.m. 2005, med første papirutgivelse til ARLIS/Nordens årsmøtet 
i Oslo i august 
 
 


